Город Москва

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  КУЗЬМИНКИ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
16 октября 2012 года № 60
Об            обращении         внутригородского
муниципального образования Кузьминки   в   городе   Москве   в  Контрольно-счетную
палату   о   проведении  внешней  проверки

В соответствии с Соглашением от 31.12.2011 № 01-54/130/01-14 об осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве, муниципальное Собрание  решило:
1. Направить в адрес Контрольно-счетной палаты Москвы обращение об осуществлении внешней проверки годового отчета об исполнении бюджета внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве за 2012 год.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Кузьминки в городе Москве Калабекова Алана Лазаревича.
Руководитель внутригородского

муниципального образования
Кузьминки  в городе Москве                                                        А.Л. Калабеков